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“Düşes”in yönetmeni Saul Dibb’in uzun süredir üzerinde çalıştığı AŞK UĞRUNA / SUITE 

FRANÇAISE, 41 ülkede 3 milyondan fazla okuyucuya ulaşan “Fransız Süiti” kitabından 

sinemaya uyarlandı.  

II. Dünya Savaşı sırasında Fransa Nazi işgali altındayken genç ve güzel Lucile, birlikte 

yaşadığı kayınvalidesinin baskısından boğulmuş, savaştaki eşinden haber beklemektedir. 

Bir grup Alman askeri evleri işgal ederek yerleşmeye başlayınca iki kadın Teğmen 

Bruno’yu ağırlamak zorunda kalır. Lucile başta bu yakışıklı ve kibar Alman subayına 

kayıtsız kalmaya çalışsa da aralarındaki çekime engel olamaz.  Başta kayınvalidesi olmak 

üzere çevredekilerin dikkatini çekecek olan bu aşk,  tüm gerçeklere inat savaşın 

gölgesinde var olmaya çalışırken pek çok insanın kaderini elinde tutacaktır. 

Zengin bir oyuncu kadrosuna sahip filmin başrollerinde güzel yıldız Michelle Williams, 

Kristin Scott Thomas ve Matthias Schoenaerts’ın yanı sıra Margot Robbie ile Sam Riley yer 

alıyor. 

 

 



Prodüksiyon Notları 
• Filmin senaryosu, Ukrayna asıllı Fransız yazar Irène Némirovsky’nin Suite Française adlı romanından 

uyarlandı. 

• Romanın yayımlanma hikayesi de en az kendisi kadar etkileyici. Romanına henüz nokta koyamadan 

Yahudi olduğu için Auschwitz Toplama Kampı’na gönderilen Irène Némirovsky, 2. Dünya Savaşı 

bitmeden burada vefat eder. Kızları, ancak 50 yıl sonra Némirovsky’nin eski eşyalarını karıştırırken 

romanın varlığını keşfederler ve roman 2004 yılında yayımlanır. 

• 15 milyon Euro bütçeyle, dokuz haftada çekilen film için lokasyon arayışları zorlu oldu. Mimari dokusu 

bozulmamış bir köy bulmak isteyen yapımcılar, en sonunda Fransa’nın kuzeydoğusunda küçük bir 

kasaba olan Marville’de karar kıldılar. 

• Yapımcı Andrea Cornwell “Kasabaya girdiğimiz anda köşeden Almanlar çıkacak zannettik.” diyor. 

• “Genelde dönem filmlerinde üzerinden zaman geçtiği için ancak belli başlı yerleri çekebilirsiniz, fakat 

Marville neredeyse tamamen aynı kaldığı için bütün kasabada, her açıdan çekim yapma fırsatımız 

oldu” diyen Dibb, bunun görsel anlamda kendisine çok büyük bir avantaj sağladığını belirtiyor. 

 



Prodüksiyon Notları 
• Madam Angellier’in  evi için de arayışlar bir o kadar uzun sürdü. En sonunda Belçika’da kitapta anlatıldığı gibi 

bir ev bulan ekip, evde geçen sahnelerin çekimini üç haftada tamamladı. 

• Film daha  geniş bir seyirci kitlesine ulaşabilmek için İngilizce çekildi. Fakat İkinci Dünya Savaşı atmosferini 

yansıtmak adına geri kalan her şey (radyodan gelen sesler, gazeteler, yazılar vs…) Fransızca kullanıldı. 

• Almanların kasabaya girdiği sahnede 200’ün üzerinde figüran kullanıldı. 

• Yapımcılar en başından beri üç kez Oscar’a aday gösterilen Michelle Williams ile çalışmak istiyorlardı. 

Matthias Schoenaerts’ı ise Bullhead’de gördükten sonra hayran kaldıklarını söylüyorlar. 

• Matthias Schoenaerts 2008 yapımı Belçika filmi The Loft’ta başrol oynadıktan sonra filmin geçen sene 

Amerika’da çekilen yeniden yapımında bu sefer aynı rolü İngilizce canlandırdı. 

• Schoenaerts Suite Française’deki rolü hakkında şunları söylüyor: “Bruno asker bir ailede büyümüş. Kardeşleri 

askermiş. Babası da… Fakat aslında sanatçı ruhlu birisi. Bir besteci. Kalbini ve ruhunu teslim ettiği alan bu. 

Fakat bir savaş var ve o da görevini yapmak zorunda.” 

 



Prodüksiyon Notları 
• Yönetmen Saul Dibb, daha önce Keira Knightley ve Ralph Fiennes’in başrollerini oynadığı The Duchess’i 

yönetti. 47 yaşındaki yönetmen romanı okur okumaz filmini çekmek için büyük bir istek duyduğunu söylüyor. 

“Savaş şimdiye kadar hep erkeklerin gözünden anlatıldı. Ben ise hikayeyi kadınların gözünden anlatmak 

istedim.” diyen Dibb, bunu iki ayrı bölümden oluşan romanda hikayeleri iç içe geçirerek başardı. Buna 

rağmen Dibb, romanın içeriğini çok fazla bozmak istemediğini söylüyor ve ekliyor: “Bir yönetmen olarak 

yaşanmış bir romanın yazarına karşı zaten sorumluluğunuz olur. Fakat bir de bu yazar toplama kamplarında 

hayatını kaybeden biriyse sorumluluğunuz daha da artıyor.” 

• Lucile rolünü oynayan Michelle Williams, daha önce My Week With Marilyn, Brokeback Mountain ve Blue 

Valentine filmlerindeki rolleriyle üç kez Oscar’a aday gösterildi. 

• Williams, dağıtımı Calinos Films tarafından yapılan bir başka film Miss Julie’de de başrol oynayacaktı fakat 

çekim tarihlerinin çakışması yüzünden rolden vazgeçmek zorunda kaldı. 

• Bu filmden önce hayatında hiç piyano çalmamış olan Michelle Williams, kısa bir sahne için de olsa aylarca 

piyano çalıştı. 

 



Prodüksiyon Notları 
• “Michelle Williams bana göre harika bir aktris. Ben de bu kadar büyük bir baskı altında yaşamanın nasıl bir şey 

olduğunu seyirciye çok ince bir şekilde aktarabilen birini istiyordum.” diyen Dibb, ekliyor: “Ruh dolu ve ince bir 

tarzı var. Kendini oynadığı karaktere tamamen kaptırıyor.” 

• Filmde Williams’ın kayınvalidesini canlandıran Kristin Scott Thomas daha önce The English Patient filmindeki 

rolüyle Oscar’a aday gösterildi. 

• Kristin Scott Thomas’ın babası İngiliz Hava Kuvvetleri’nde pilottu ve filmde konu alınan İkinci Dünya Savaşı’nda 

savaştı.  

• Saul Dibb, Kristin Scott Thomas hakkında “Kitabı okuduğum andan itibaren Madam Angellier’i canlandıracak 

en ideal kişini o olduğunu düşündüm. Dışarıdan çok sert görünen bir karaktere empati konusunda yeni bir 

yorum katabilecek birisiydi. Böylece başlarda kötü kalpli birisi olduğunu düşündüğünüz birisi için zamanla iyi 

hisler beslemeye başlıyorsunuz.” diyor. 

• Céline Joseph rolündeki Margot Robbie, son dönemin yükselen yıldızlarından. Sürekli olarak Dünyanın en seksi 

kadınları arasında gösterilen aktris, ilk olarak Martin Scorsese’nin yönettiği The Wolf of Wall Street ile dikkatleri 

çekmişti. Robbie, son olarak Focus adlı filmde Will Smith ile başrolü paylaştı. 



Amerika Birleşik Devletleri’nin küçük bir kasabası olan Kalispell’de doğan Michelle Williams’ın kökleri 

Norveç’e dayanıyor. Aktrisliğe ilk adımını onlu yaşlarının başında televizyon dizilerinde rol alarak attı. Daha 

rahat çalışma şartlarına kavuşmak için anne-babasıyla henüz on beş yaşındayken yasal ilişkisini kesen 

Williams, asıl büyük çıkışını ise 1998’de rol almaya başladığı Dawson’s Creek dizisiyle yaptı. Daha sonra 

Prozac Nation, The Station Agent, Brokeback Mountain  gibi filmlerde rol alan aktris, bu son filmiyle 2004 

yılında En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu dalında Oscar Ödülleri’ne aday gösterildi. 2011 tarihli Blue Valentine 

ve ertesi yıl Marilyn Monroe’yu canlandırdığı My Week With Marilyn ile iki kez daha, bu sefer En İyi Kadın 

Oyuncu dalında Oscar’a aday olan Williams’ın sıradaki projesi ise Casey Affleck ile birlikte rol alacağı 

Manchester By The Sea. 

Sıkı bir kitap koleksiyoncusu olan Michelle Williams, Brokeback Mountain filminin setinde tanıştığı, 2008 

yılında hayatını kaybeden aktör Heath Ledger’dan sekiz yaşında bir kız çocuk sahibi. 

Michelle  

Williams  



1977 yılında Antwerp’te aktör bir babanın oğlu olarak dünyaya gelen Matthias 

Schoenaerts, ilk olarak henüz on beş yaşındayken babasıyla beraber Daens adlı filmde 

oynadı. Film En İyi Yabancı Film dalında Oscar’a aday gösterildikten sonra aktörlük 

tutkusundan vazgeçmeyen Schoenaerts, yirmi bir yaşında Antwerp Drama Akademi’sine 

kaydoldu. Yirmi altında mezun olduğunda European Film Promotion tarafından yayınlanan 

“Avrupa’nın Yükselen Yıldızları” listesine girmişti bile. 2008 yılında yer aldığı, tüm zamanların 

en çok gişe yapan Flamanca filmi The Loft ile ülke çapında bir yıldız olan Schoenaerts’in 

daha sonra rol aldığı Bullhead ise En İyi Yabancı Film dalında Akademi Ödülleri’nde aday 

gösterildi. Daha sonra rol aldığı Jacues Audiard’ın Rust And Bone adlı filmiyle 2012 Cannes 

Film Festivali’nde Ümit Vadeden Oyuncu ödülünü alan aktör, son olarak Far From The 

Madding Crowd’da Carey Mulligan’a eşlik etti. 

Matthias Schoenaerts 



İngilizlerin en prestij sahibi aktrislerinden Kristin Scortt Thomas 1960 yılında Cornwall’da dünyaya 

geldi. On dokuz yaşındayken Londra’da kayıt olduğu bir drama okulunda kendisine asla iyi bir aktris 

olamayacağı söylenince bebek bakıcılığı yapmak için soluğu Paris’te aldı. Burada içindeki aktris 

olma arzusuna karşı koyamayıp tekrar oyunculuk dersleri almaya başlayan Thomas, ilk büyük çıkışını 

1988 yılında A Handful Of Dust filmiyle yaptı. Bu rolüyle Evening Standard, Gelecek Vadeden Oyuncu 

Ödülü’nü kazanan Thomas, daha sonra Hugh Grant ile Bitter Moon’da kamera karşısına geçti. Bu 

filmi yine Hugh Grant ile birlikte rol aldığı 1994 tarihli Four Weddings And A Funeral izledi. Daha sonra 

The English Patient ile En İyi Kadın Oyuncu dalında Oscar’a aday olan Thomas, ilerleyen yıllarda The 

Horse Whisperer, Random Hearts gibi filmlerde rol alsa da kariyerini Hollywood’da sürdürmek yerine 

Avrupa’ya dönmeyi tercih etti.  

Yakın geçmişte In the House, Invisible Woman ve Only God Forgives gibi filmlerde rol alan Kristin 

Scott Thomas, üç çocuğu ile beraber Paris’de yaşıyor. 

Kristin Scott Thomas 
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